山梨市商工会観光飲食サービス業部会地域活性化活動費助成事業

様式第１号
令和　年　月　日

山梨市商工会
会長　米倉　仁　殿
　　　　　　　			住　所
申請者　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk196929444]山梨市商工会観光飲食サービス業部会地域活性化活動費助成金
交付申請書

　本件について、下記のとおり事業を実施したく、山梨市商工会観光飲食サービス業部会地域活性化活動費助成事業交付要綱第6条の規定に基づき、関係書類を添えて助成金の交付を申請いたします。

記

交付を受けようとする助成金の額		　　　　　　　円

様式第２号

[bookmark: _Hlk159314197]実施計画書
	事 業 名

	実施時期
	令和　年 　月 　日 ～ 令和　年　月 　日

	事業目的

	事業内容

※上記項目が明記されていれば任意の様式でも構いません。
※各記入欄に、事業内容を書ききれない場合は、改行等により次ページに渡って
も構いません

様式第３号

[bookmark: _Hlk159314895]収支予算書

（収入）                            　　　　　　　  　　単位：円
	科  目
	予算額
	内  訳

	１．自己資金

	２．負担金

	合  計

     （支出）                          　　　　　　　　   　 単位：円
	[bookmark: _Hlk196932277]科  目
	 予算額
（内、助成対象経費）
	内  訳

（　　　　　　　）

（　　　　　　　）

（　　　　　　　）

（　　　　　　　）

（　　　　　　　）

（　　　　　　　）

（　　　　　　　）

（　　　　　　　）

	合  計

（　　　　　　　）

 ※上記項目が明記されていれば任意の様式でも構いません。
（その他会長が必要と認める書類）

申 請 団 体 構 成 員 名 簿
	NO
	部会員
区 分
	事 業 所 名
	氏　　名
	連 絡 先

	1
	□

	2
	□

	３
	□

	４
	□

	５
	□

	６
	□

	７
	□

	８
	□

	９
	□

	10
	□

	11
	□

	12
	□

	13
	□

	14
	□

	15
	□

※用紙不足の場合は、本用紙をコピーしてご利用ください。
※部会員区分の欄は、観光飲食サービス業部会員の方に☑をご記入ください。